
Katalog części / Spare parts list

Nr seryjny / Serial no.

SaMASZ Sp. z o.o.

centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl  / www.samasz.com

ul. Trawiasta 15
15-161 Białystok - Poland

Rok założenia / Established in - 1984

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

PRZETRZĄSACZ KARUZELOWY / ROTARY TEDDER

 P10-1200 - 12 m (0325)

Białystok 2017.09.15

K0325PLEN000

Wersja / Edition: 0



2

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
L

N
IC

Z
E

 I K
O

M
U

N
A

LN
E

F
A

R
M

 A
N

D
 M

U
N

IC
IP

A
L M

A
C

H
IN

E
R

Y

Tab. 1
0325.00.00.000
P

10 1200

10

5
3

9

1

8

2

4

6
13

12

14

15

14

13

12

7

10

11

10

11

10

11

11

10

11

15



3

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 1
0325.00.00.000
P10 1200

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0325.01.00.000 Rama nośna Support frame 1
2 0325.03.00.000 Układ napędowy sterowany P Steering drive unit - right 1
3 0325.04.00.000 Układ napędowy sterowany L Steering drive unit - left 1
4 0325.05.00.000 Układ napędowy skrajny P Drive unit - right outer 1
5 0325.06.00.000 Układ napędowy skrajny L Drive unit - left outer 1
6 0325.07.00.000 Układ jezdny I Wheel assembly I 1
7 0325.08.00.000 Układ jezdny II Wheel assembly II 1
8 0325.09.00.000 Układ zasilający P Powering unit - right 1
9 0325.10.00.000 Uklad zasilajacy L Powering unit - left 1
10 0325.11.00.000 Zespół roboczy lewy Work unit left 5
11 0325.12.00.000 Zespół roboczy lewy Work unit right 5
12 0325.13.00.000 Układ jezdny sterowany I Steering wheel unit I 2
13 0325.14.00.000 Układ jezdny sterowany II Steering wheel unit II 2
14 0325.15.00.000 Układ jezdny główny I Main wheel assembly I 2
15 0325.16.00.000 Układ jezdny główny II Main wheel assembly II 2



4

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
L

N
IC

Z
E

 I K
O

M
U

N
A

LN
E

F
A

R
M

 A
N

D
 M

U
N

IC
IP

A
L M

A
C

H
IN

E
R

Y

Tab. 2
0325.01.00.000
R

am
a nośna

S
upport fram

e

35

93

83

93

93

90
22
90

144
37

8

111

90

90

101

104

84

127
12

127

113

53

56

10
115

148

13
138

86

7
147

119

32
31

147

134

94

73

60

68

132

14

113

147
90

63

73 65
62

10772

108

51
124

54
125

106

78

45

45
45

102

98

90

109
57

48

147

65

64

140

26

128

140
111
140

111
140 109

8

79
90
8

147

103

43

98

22
90

90
8

147
147
5

21

64

137 109

68

96

68
62
5885

126

68
113
127

142

42

18

136

115
109

87

87

88

Szczegół A

80
47

75
63
67

99
63
67

131
113
76
99
63
66

70

71

99
63

68
63
99

7
90 90

9
76
99
63
69

76
63

74

69
99

63

71

99

99
63

66

7
90

Szczegół B

145

145
118
77

38

118

6662

3
118145

112
17

39 59

46

40

38

A

B

27

99

141

141



5

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 2
0325.01.00.000
Rama nośna
Support frame

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.25.00.135 Sworzeń fi.25 L=135 (SO.25.00.135) Pin fi.25 L=135 (SO.25.00.135) 2
2 00SO.25.00.145 Sworzeń fi.25 L=145 (SO.25.00.145) Pin fi.25 L=145 (SO.25.00.145) 2
3 00SO.30.00.085 Sworzeń fi.30 L= 85 (SO.30.00.085) Pin fi.30 L=85 (SO.30.00.85) 1
4 00SO.35.00.165 Sworzeń fi.35 L=165 (SO.35.00.165) Pin fi.35 L=165 (SO.35.00.165) 2
5 00SO.40.00.130 Sworzeń fi.40 L=130 (SO.40.00.130) Pin fi.40 L=130 (SO.40.00.130) 1
6 00SO.40.00.150 Sworzeń fi.40 L=150 (SO.40.00.150) Pin fi.40 L=150 (SO.40.00.150) 2
7 00SO.40.00.190 Sworzeń fi.40 L=190 (SO.40.00.190) Pin fi.40 L=190 (SO.40.00.190) 2
8 00SO.40.01.160 Sworzeń fi.40 L=160 (SO.40.01.160) Pin fi.40 L=160 (SO.40.01.160) 4
9 0272.01.47.001 Śruba regulacyjna zaworu Bolt 1
10 0306.01.16.000 Sworzeń zaczepu Pin 1
11 0315.02.22.000 Mocowanie tablicy DIN Warning plates mounting 2
12 0316.06.08.000 Uchwyt sprężyny przewodów Spring holder 1
13 0324.01.14.000 Podpora wałka Shaft's support 1
14 0325.01.01.000 Rama spawana Frame 1
15 0325.01.03.000 Ramię prawe Right arm 1
16 0325.01.04.000 Krzyżak Cross 2
17 0325.01.07.000 Podziałka kąta Angle pitch 1
18 0325.01.08.000 Dyszel Drawbar 1
19 0325.01.10.000 Wał napędowy główny Main drive shaft 2
20 0325.01.11.000 Osłona prawa Right guard 1
21 0325.01.12.000 Przesuwka Slide damper 1
22 0325.01.13.000 Cięgno Connector 2
23 0325.01.14.000 Wahacz prawy Right rocker 1
24 0325.01.15.000 Osłona lewa Guard left 1
25 0325.01.16.000 Wahacz L Left rocker 1
26 0325.01.18.000 Rama tylna Back frame 1
27 0325.01.22.000 Tor Track 1
28 0325.01.24.000 Ramię lewe Left arm 1
29 0325.01.26.000 Ucho kopiowania Ground following eye 2
30 0325.01.27.000 Ciegno kopiowania Ground following link 2
31 0325.01.30.000 Wkładka ślizgowa Gliding block 8
32 0325.01.31.000 Krążek dystansowy Spacer ring 8
33 0325.01.32.000 Sworzeń główny Pin 2
34 0325.01.33.000 Podkładka Washer 2
35 0325.01.34.000 Cybant prowadnicy Guide mounting bracket 2
36 0325.01.35.000 Oś pionowa stała Vertical axle fixed 2
37 0325.01.36.000 Sworzeń siłowników Cylinder pin 1
38 0325.01.37.000 Blokada kąta rozrzutu Spread angle lock 1
39 0325.01.39.000 Ucho blokady siłownika Cylinder lock eye 1
40 0325.01.40.000 Blokada kąta rozrzutu Spread angle lock 1
41 0325.01.41.000 Oś pionowa stała przelotowa Vertical through axle fixed 2
42 0325.01.42.000 Osłona wału Roller shield 1
43 0325.01.43.000 Blacha docisku Clamping plate 4
44 0325.01.46.000 Podkładka fi17x60x6 Washer  fi17x60x6 2
45 0325.01.52.000 Logo Logo 1
46 0325.01.54.000 Tuleja dystansowa Spacer tube 1
47 0325.01.55.000 Przepust przewodów Cable grommet 1
48 0325.01.62.000 Uchwyt stopki Foot holder 1
49 0325.01.66.000 Osłona przegubu Joint shield 2
50 0325.01.67.000 Uchwyt tablicy Board holder 2
51 MIEK-000-001 Wtyczka 7-biegunowa 7-pin plug 1
52 MIEK-000-003 Lampa pozycyjna bezbarwna Position light - colorless 2
53 MIEK-000-100 Gniazdo 3-pin Socket 3-pin 1
54 MIEK-000-200 Wtyk 3-pin Plug 3-pin 1
55 MIET-000-002 Tablica DIN11 030 3M Warning plate DIN11 030 (3M) 2
56 MIEW-000-002 Gniazdo 7-biegunowe Plug 7-pin 1
57 MIGK-999-016 Noga podporowa 1300 kg (1280-101116) Support stand 1
58 MIHB-000-002 Płyta przyłączeniowa 3 UL 06/4 - G2 Hydraulic baseplate 3 UL 06/4 - G2 1
59 MIHC-050-325 Siłownik 50x28x160 (0325.01.38.000) Hydraulic cylinder 50x28x160

(0325.01.38.000)
1

60 MIHC-080-520 Siłownik 80x45x520 (0325.01.09.000) Hydraulic cylinder 80x45x520
(0325.01.09.000)

1

61 MIHK-000-003 Złączka M14x1,5 - M14x1,5 Straight connector M14x1,5-M14x1,5 6
62 MIHK-000-008 Złączka M14x1,5 - 3/8'' Straight connector M14x1.5 - 3/8'' 4
63 MIHK-014-001 Złączka M14x1,5 - 1/2" Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 14
64 MIHK-034-000 Złączka M16x3/8'' Straight connector M16x3/8'' 2
65 MIHP-045-002 Przewód M14x1,5 L=  450 A90-A90 C Hydraulic hose M14x1.5 L=  450 A90-A90

C
1

66 MIHP-055-008 Przewód M14x1,5 L=  550 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L=  550 A90-A 2
67 MIHP-090-015 Przewód M14x1,5 L=  900 A90-A90 Z Hydraulic hose M14x1,5 L=  900 A90-A90 Z 1
68 MIHP-175-000 Przewód M14x1,5 L= 1700 A90-A90 C Hydraulic hose M14x1,5 L= 1700 A90-A90

C
2

69 MIHP-250-005 Przewód M14x1,5 L= 2500 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 2500 A90-A 4
70 MIHP-350-002 Przewód M14x1,5 L= 3500 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 3500 A90-A 2



6

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
L

N
IC

Z
E

 I K
O

M
U

N
A

LN
E

F
A

R
M

 A
N

D
 M

U
N

IC
IP

A
L M

A
C

H
IN

E
R

Y

Tab. 2
0325.01.00.000
R

am
a nośna

S
upport fram

e

20

140
116
110

4
146

103
23
89

89

15

109 16
121

93

135

143
117

30
1

139 2

82

100

117

140

91

97

133

143

34

139
92

19

147
6

33

41

82
109

36

135

117

117
143

29
44

120
136

143

70
61

114

127

81

92

105

123
122

55

129 52

95
108
113

130 113
50

108
113

11

127

127

49



7

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 2
0325.01.00.000
Rama nośna
Support frame

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

71 MIHP-450-003 Przewód M14x1,5 L= 4500 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 4500 A90-A 4
72 MIHR-000-017 Rozdzielacz 3 UREH 6 D5 - 12/2 M1 G12

Z4
Divider 3 UREH 6 D5 - 12/2 M1 G12 Z4 1

73 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 4
74 MIHZ-014-000 Złączka trójnik M14x1,5 nastawna

symetryczna
Hydraulic connector M14x1,5 2

75 MIHZ-056-828 Zawór krańcowy V-121 1/2" NC - V0828 End valve V-121 1/2" NC - V0828 1
76 MIHZ-062-000 Zaw. kier. KV-6K/2-6-12DC-1/2-S50 Hydraulic valve 2
77 MIID-000-000 Dźwigniowy rygiel ustalający M20x1.5 d=12 Regulation lock M20x1.5 d=12 1 -
78 MIIO-000-280 Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie L=280 2
79 MIIP-030-001 Przelotka 30x6 Eyelet 30x6 10
80 MIIP-037-000 Przelotka 37x1,6 Eyelet 37x1,6 1
81 MIIT-325-001 Tuleja wałka Shaft bush 2
82 MIPS-043-000 Przekładnia kąt 043-01.EBC.L1S Gearbox 043-01.EBC.L1S 4
83 MIPS-118-001 Przekładnia kątowa 118.01.111.LS Gearbox 118.01.111.LS 1
84 MISP-010-000 Sprężyna przewodów Spring 1
85 MITK-000-004 Korek 3/8'' model 42A Plug 3/8'' model 42A 1
86 MITO-000-005 Osłona stożkowa D4170 401 PTO guard 1
87 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 2
88 MITO-001-009 Osłona na wtyk EURO HP10 niebieska EURO plug cap - blue 2
89 MITS-000-005 Tuleja ślizgowa  35x 39x 26x 47 PCMF Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 4
90 MITS-000-016 Tuleja ślizgowa 40x44x40x55 PRMF Sliding bush  40x 44x 40x 55 PRMF 12
91 MITS-000-020 Tuleja ślizgowa  50x 55x 40x 65 PRMF Sliding bush 50x 55x 40x 65 PRMF 2
92 MITS-035-000 Tuleja ślizgowa  35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 4
93 MITS-065-070 Tuleja ślizgowa  65x 70x 60x 80 PRMF Sliding bush 65x 70x 60x 80 PRMF 6
94 MITZ-030-003 Zaślepka plastik ok 30x1-3 - 111063 Plug plastic 30x1-3 - round 4
95 MITZ-030-030 Zaślepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 4
96 MITZ-050-001 Zaślepka plastik ok 50x1.0-3.0 - 111068 Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 1
97 MITZ-085-000 Zaślepka plastik fi85x1,5-4.0 - 465603 Plastic plug round fi85x1,5-4.0 - 465603 2
98 MITZ-095-000 Zaślepka plastik fi95x1,5-4.0 - 465605 Plastic  plug round fi95x1,5-4.0 - 465605 3
99 MIUP-000-021 Uszczelka miedziana fi21 Copper seal d=21 11

100 MIWB-139-000 Wał B&P - 8G3N140FX007001 PTO shaft 2
101 MIWB-170-000 Wał B&P - 8G5N170FX0P1001 PTO shaft 1
102 MZIN-021-008 Nitonakrętka - M8 fi11 - L=21 oc. Rivet nut - M8 fi11 - L=19 z. 4
103 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 8
104 MZLZ-000-207 Łożysko zespół UCP 207 Bearing UCP 207 1
105 MZLZ-006-208 Łożysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 2
106 MZNS-005-003 Nakrętka M 5 kl. 8 oc. samozab. Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. 3
107 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
108 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 23
109 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 27
110 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 8
111 MZNS-016-007 Nakrętka M16x1,5 kl. 8 oc. samozab. Nut M16x1,5 cl. 8.8 z. self-lock. 15
112 MZNZ-008-001 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 2
113 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 43
114 MZPP-008-003 Podkładka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 4
115 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 5
116 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. Washer fi16 z. 8
117 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń Spacer fi 24 z. 8
118 MZPP-030-001 Podkladka fi 30 oc. 82004 pod sworzeń Washer fi 30 z. 82004 3
119 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 16
120 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 2
121 MZSD-010-025 Śruba M10x 25 - z czopem walcowym - kl.

8.8 oc. - B-Fe/Zn8
Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. 4

122 MZSE-040-001 Pierścień osad. Z 40 Snap ring Z 40 2
123 MZSE-080-001 Pierścień osad. W 80 Circlip W 80 2
124 MZSI-005-040 Śruba M 5x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 40 cl. 8.8 z. 3
125 MZSI-006-009 Śruba M 6x 20 kl. 8.8 cz. IMB. WALC. Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. 2
126 MZSZ-006-018 Śruba M 6x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 45 kl. 8.8 oc. 2
127 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 18
128 MZSZ-008-005 Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
129 MZSZ-008-007 Śruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8.8 z. (82105) 10
130 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 16
131 MZSZ-008-011 Śruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 8
132 MZSZ-008-013 Śruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 3
133 MZSZ-008-200 Śruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 imb. 2
134 MZSZ-010-010 Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 16
135 MZSZ-010-018 Śruba M10x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 16 cl. 8.8 z. (82105) 16
136 MZSZ-012-002 Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. 6
137 MZSZ-012-045 Śruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82101) 2
138 MZSZ-012-090 Śruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 90 kl. 8.8 oc. (82105) 1
139 MZSZ-012-140 Śruba M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) 16
140 MZSZ-016-008 Śruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 33
141 MZUP-018-023 Uszczelka miedziana fi18 Copper sealing fi18 2



8

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
L

N
IC

Z
E

 I K
O

M
U

N
A

LN
E

F
A

R
M

 A
N

D
 M

U
N

IC
IP

A
L M

A
C

H
IN

E
R

Y

Tab. 2
0325.01.00.000
R

am
a nośna

S
upport fram

e

6

121

16

24

146
4

116
110

82
109

93
36 143

135

117

29

44
120
136

133

123
122

25

89

147

109
82

69

117

143

33

61

61

100

103

89

33

28

30
2

143

117
1

117
143

135
139

13997

140

81
105

19

92
41

92

69

130

55
11

129

50

24

50
130 130

108
113

129
49

127

127



9

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 2
0325.01.00.000
Rama nośna
Support frame

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

142 MZZK-004-001 Kołek spręż. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi4 x20 ss. 1
143 MZZK-005-002 Kołek spręż. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 8 -
144 MZZK-008-001 Kołek spręż. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 1
145 MZZK-008-002 Kołek spręż. fi 8x 40 oc. Spring-type straight pin fi 8x40 3
146 MZZK-008-005 Kołek spręż. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 2
147 MZZK-008-014 Kołek spręż. fi 8x 65 oc. Spring pin fi 8x 65 z. 9
148 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1



10

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
L

N
IC

Z
E

 I K
O

M
U

N
A

LN
E

F
A

R
M

 A
N

D
 M

U
N

IC
IP

A
L M

A
C

H
IN

E
R

Y

13

12

27

1

36

29
22

8

21 11

28

20

11

5

3336
35
18

4

7

31

20

3

19

34

32

15
22

28

29

19

6

36

9

23

14

Tab. 3
0325.03.00.000
U

kład napędow
y sterow

any P
S

teering drive unit - right

23

24

27

26
30

16

37

17

10
30

2
30

23

25



11

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 3
0325.03.00.000
Układ napędowy sterowany P
Steering drive unit - right

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.25.00.075 Sworzeń fi.25 L= 75 (SO.25.00.075) Pin fi 25 L=75 1
2 0325.01.66.000 Osłona przegubu Joint shield 1
3 0325.03.01.000 Rura napędu P Drive tube right 1
4 0325.03.02.000 Osłona I Safety guard 1
5 0325.03.03.000 Ramię układu jezdnego Carriage system arm 1
6 0325.03.04.000 Oś kierowana P Steered axle - right 1
7 0325.03.05.000 Sworzeń osłony Pin cover 1
8 0325.03.06.000 Osłona gumowa przegubu Joint cover 1
9 0325.03.07.000 Wał napędowy pośredni Drive shaft intermediate 1
10 0325.03.09.000 Osłona dolna przegubu Joint lower shield 1
11 0325.09.12.000 Sworzeń przegubu Pin 2
12 MIHC-250-003 Siłownik 44x22x250 (0315.02.20.000) Hydralic cylinder 44x22x250

(0315.02.20.000)
1

13 MIHK-000-008 Złączka M14x1,5 - 3/8'' Straight connector M14x1.5 - 3/8'' 2
14 MIHP-200-003 Przewód M14x1,5 L= 2000 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 2000 A90-A 2
15 MIIT-325-001 Tuleja wałka Shaft bush 1
16 MIPP-000-010 Przegub podwojny Bondiolli hex do P10 Double joint B&P hex 1
17 MIPS-043-000 Przekładnia kąt 043-01.EBC.L1S Gearbox 043-01.EBC.L1S 1
18 MITS-000-005 Tuleja ślizgowa  35x 39x 26x 47 PCMF Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 1
19 MITS-035-000 Tuleja ślizgowa  35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2
20 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
21 MZIS-001-001 Smarowniczka M8x1 - 90 stopni Grease nipple M8x1 - 90 degrees 1
22 MZLZ-006-208 Łożysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 2
23 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 9
24 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 2
25 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 4
26 MZPP-008-003 Podkładka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 4
27 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń Spacer fi 24 z. 2
28 MZSE-040-001 Pierścień osad. Z 40 Snap ring Z 40 2
29 MZSE-080-001 Pierścień osad. W 80 Circlip W 80 2
30 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 8
31 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 1
32 MZSZ-008-200 Śruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 imb. 1
33 MZSZ-012-140 Śruba M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) 4
34 MZSZ-016-002 Śruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2
35 MZZK-005-002 Kołek spręż. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 1 -
36 MZZK-005-006 Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 3
37 MZZK-010-002 Kołek spręż. fi10x 50 nierdz. Spring-type straight pin fi10x 50 stainless 1



12

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
L

N
IC

Z
E

 I K
O

M
U

N
A

LN
E

F
A

R
M

 A
N

D
 M

U
N

IC
IP

A
L M

A
C

H
IN

E
R

Y
27
1
35

13

12

6
26

30

16

29
22

28
7

21

11
32

9
32
11

20

27
18

19

33

36
4

30

26

15
32

28

29
22

19

24 34

3

23

5
3120

17

10

14

14

Tab. 4
0325.04.00.000
U

kład napędow
y sterow

any L
S

teering drive unit - left

23

3030

2

30
30

8

35

25
23



13

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 4
0325.04.00.000
Układ napędowy sterowany L
Steering drive unit - left

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.25.00.075 Sworzeń fi.25 L= 75 (SO.25.00.075) Pin fi 25 L=75 1
2 0325.01.66.000 Osłona przegubu Joint shield 1
3 0325.03.02.000 Osłona I Safety guard 1
4 0325.03.03.000 Ramię układu jezdnego Carriage system arm 1
5 0325.03.05.000 Sworzeń osłony Pin cover 1
6 0325.03.06.000 Osłona gumowa przegubu Joint cover 1
7 0325.03.07.000 Wał napędowy pośredni Drive shaft intermediate 1
8 0325.03.09.000 Osłona dolna przegubu Joint lower shield 1
9 0325.04.01.000 Rura napędu L Drive tube left 1
10 0325.04.02.000 Oś kierowana L Steered axle - left 1
11 0325.09.12.000 Sworzeń przegubu Pin 2
12 MIHC-250-003 Siłownik 44x22x250 (0315.02.20.000) Hydralic cylinder 44x22x250

(0315.02.20.000)
1

13 MIHK-000-008 Złączka M14x1,5 - 3/8'' Straight connector M14x1.5 - 3/8'' 2
14 MIHP-200-003 Przewód M14x1,5 L= 2000 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 2000 A90-A 2
15 MIIT-325-001 Tuleja wałka Shaft bush 1
16 MIPP-000-010 Przegub podwojny Bondiolli hex do P10 Double joint B&P hex 1
17 MIPS-043-000 Przekładnia kąt 043-01.EBC.L1S Gearbox 043-01.EBC.L1S 1
18 MITS-000-005 Tuleja ślizgowa  35x 39x 26x 47 PCMF Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 1
19 MITS-035-000 Tuleja ślizgowa  35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2
20 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
21 MZIS-001-001 Smarowniczka M8x1 - 90 stopni Grease nipple M8x1 - 90 degrees 1
22 MZLZ-006-208 Łożysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 2
23 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 9
24 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 2
25 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 4
26 MZPP-008-003 Podkładka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 4
27 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń Spacer fi 24 z. 2
28 MZSE-040-001 Pierścień osad. Z 40 Snap ring Z 40 2
29 MZSE-080-001 Pierścień osad. W 80 Circlip W 80 2
30 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 8
31 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 1
32 MZSZ-008-200 Śruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 imb. 3
33 MZSZ-012-140 Śruba M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) 4
34 MZSZ-016-002 Śruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2
35 MZZK-005-006 Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 3
36 MZZK-010-002 Kołek spręż. fi10x 50 nierdz. Spring-type straight pin fi10x 50 stainless 1



14

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
L

N
IC

Z
E

 I K
O

M
U

N
A

LN
E

F
A

R
M

 A
N

D
 M

U
N

IC
IP

A
L M

A
C

H
IN

E
R

Y

28

10

21

21

21
24

21

24

1

18

36

9

28

6

26
23

17

8

15

35
2 21

19

19
11
29

7
31
20

14
32

29
11
19

21

25
33

3

27
37

22

38

30

17

34

13

16

5

Tab. 5
0325.05.00.000
U

kład napędow
y skrajny P

D
rive unit - right outer

35

36

28

21

21

39

21

12

33

4

33



15

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 5
0325.05.00.000
Układ napędowy skrajny P
Drive unit - right outer

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0315.02.22.000 Mocowanie tablicy DIN Warning plates mounting 1
2 0325.03.05.000 Sworzeń osłony Pin cover 1
3 0325.03.06.000 Osłona gumowa przegubu Joint cover 1
4 0325.03.09.000 Osłona dolna przegubu Joint lower shield 1
5 0325.05.01.000 Rura napędu skrajna P Drive tube outer right 1
6 0325.05.02.000 Osłona skrajna P Outer shield - right 1
7 0325.05.03.000 Wał napędowy skrajny Drive shaft outer 1
8 0325.05.04.000 Oś przelotowa P  Through axle right 1
9 0325.05.05.000 Osłona zewnętrzna P Outer shield right 1
10 0325.05.06.000 Osłona skrajna Outer shield 1
11 0325.09.12.000 Sworzeń przegubu Pin 2
12 MIEK-000-005 Światło odblaskowe trójkątne Warning triangle 1
13 MIET-000-005 Tablica ostrzegawcza dwust. oświetl -

prawa
Warning plate - right 1

14 MIPP-000-010 Przegub podwojny Bondiolli hex do P10 Double joint B&P hex 1
15 MIPS-043-000 Przekładnia kąt 043-01.EBC.L1S Gearbox 043-01.EBC.L1S 1
16 MITZ-030-030 Zaślepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 2
17 MITZ-034-000 Zaślepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 2
18 MITZ-085-000 Zaślepka plastik fi85x1,5-4.0 - 465603 Plastic plug round fi85x1,5-4.0 - 465603 1
19 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 3
20 MZLZ-006-208 Łożysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 1
21 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 20
22 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
23 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 2
24 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 8
25 MZPP-008-003 Podkładka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 2
26 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. Washer fi16 z. 2
27 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 4
28 MZSC-008-000 Cybant M8/1" U-bolt M8/1" 4
29 MZSD-010-025 Śruba M10x 25 - z czopem walcowym - kl.

8.8 oc. - B-Fe/Zn8
Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. 2

30 MZSE-028-000 Pierścień osad. Z 28 Snap ring Z 28 2
31 MZSE-040-001 Pierścień osad. Z 40 Snap ring Z 40 1
32 MZSE-080-001 Pierścień osad. W 80 Circlip W 80 1
33 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 4
34 MZSZ-008-007 Śruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8.8 z. (82105) 5
35 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 5
36 MZSZ-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. 4
37 MZSZ-010-010 Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
38 MZSZ-012-140 Śruba M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) 4
39 MZSZ-016-002 Śruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2



16

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 6
0325.06.00.000
Układ napędowy skrajny L
Drive unit - left outer

49

27

48
7

46

21

34

6

11

43

38

8
30

34
21
46

4
37

44
40 58

47

60

9

53

9

54

36
39 1

29

41

45

34
3

36

53

36

50
40

10

26
26

26

26

35

45 45

30

36
16

36

16

2
22

2

2

2

2

2

13
12

61

24

17

36
55
55

14

16

51

56

55
31

15

2252

8

28

36
32

37

5

62

39

39

2525

41

42

42

59

18

33

57

37

19

19

42

57
20

37

20

23

23
36

39

36

42



17

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 6
0325.06.00.000
Układ napędowy skrajny L
Drive unit - left outer

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0315.02.22.000 Mocowanie tablicy DIN Warning plates mounting 1
2 0315.05.00.A00 Osłona brezentowa kpl. Safety curtain complete 1 -
3 0325.03.05.000 Sworzeń osłony Pin cover 1
4 0325.03.06.000 Osłona gumowa przegubu Joint cover 1
5 0325.03.09.000 Osłona dolna przegubu Joint lower shield 1
6 0325.05.02.000 Osłona skrajna P Outer shield - right 1
7 0325.05.03.000 Wał napędowy skrajny Drive shaft outer 1
8 0325.05.06.000 Osłona skrajna Outer shield 1
9 0325.06.01.000 Osłona zewnętrzna L Outer shield left 1
10 0325.06.02.000 Rura napędu skrajna L Drive tube outer left 1
11 0325.06.05.000 Oś przelotowa lewa Through axle left 1
12 0325.06.11.000 Uchwyt brezentu Safety curtain holder 1
13 0325.06.12.000 Ramię brezentu Safety curtain arm 1
14 0325.06.13.000 Podstawa mechanizmu brezentu Safety curtain mechanism base 1
15 0325.06.15.000 Zębatka brezentu Regulation wheel - big 1
16 0325.06.18.000 Tulejka brezentu Safety curtain sleeve 2
17 0325.06.19.000 Zębnik brezentu Setting plate 1
18 0325.06.20.000 Uchwyt podpory brezentu Safety curtain support holder 2
19 0325.06.21.000 Podpora brezentu Safety curtain support 2
20 0325.06.23.000 Wspornik podpory Support bracket 1
21 0325.09.12.000 Sworzeń przegubu Pin 2
22 MIEK-000-005 Światło odblaskowe trójkątne Warning triangle 1
23 MIET-000-006 Tablica ostrzegawcza dwust. oświetl. - lewa Warning plate - left 1
24 MIHC-250-003 Siłownik 44x22x250 (0315.02.20.000) Hydralic cylinder 44x22x250

(0315.02.20.000)
1

25 MIHK-000-008 Złączka M14x1,5 - 3/8'' Straight connector M14x1.5 - 3/8'' 2
26 MIHP-350-002 Przewód M14x1,5 L= 3500 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 3500 A90-A 2
27 MIPP-000-010 Przegub podwojny Bondiolli hex do P10 Double joint B&P hex 1
28 MIPS-043-000 Przekładnia kąt 043-01.EBC.L1S Gearbox 043-01.EBC.L1S 1
29 MITZ-030-030 Zaślepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 2
30 MITZ-034-000 Zaślepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 2
31 MITZ-050-001 Zaślepka plastik ok 50x1.0-3.0 - 111068 Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 1
32 MITZ-085-000 Zaślepka plastik fi85x1,5-4.0 - 465603 Plastic plug round fi85x1,5-4.0 - 465603 1
33 MZIN-000-008 Nitonakrętka - M8 fi11 - L=19 oc. Rivet nut - M8 fi11 - L=19 z. 4
34 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 3
35 MZLZ-006-208 Łożysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 1
36 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 29
37 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 12
38 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 2
39 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 20
40 MZPP-008-003 Podkładka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 2
41 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 4
42 MZPP-010-010 Podkładka pow. fi 10x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 12
43 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. Washer fi16 z. 2
44 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 4
45 MZSC-008-000 Cybant M8/1" U-bolt M8/1" 4
46 MZSD-010-025 Śruba M10x 25 - z czopem walcowym - kl.

8.8 oc. - B-Fe/Zn8
Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. 2

47 MZSE-028-000 Pierścień osad. Z 28 Snap ring Z 28 2
48 MZSE-040-001 Pierścień osad. Z 40 Snap ring Z 40 1
49 MZSE-080-001 Pierścień osad. W 80 Circlip W 80 1
50 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 2
51 MZSZ-008-005 Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
52 MZSZ-008-007 Śruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8.8 z. (82105) 5
53 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 13
54 MZSZ-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. 4
55 MZSZ-010-005 Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
56 MZSZ-010-008 Śruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
57 MZSZ-010-017 Śruba M10x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
58 MZSZ-010-018 Śruba M10x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 16 cl. 8.8 z. (82105) 4
59 MZSZ-012-140 Śruba M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) 4
60 MZSZ-016-002 Śruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2
61 MZZK-005-006 Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 3
62 MZZK-008-012 Kołek spręż. fi 8x 55 oc. Spring pin fi 8x 55 z. 2



18

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 7
0325.07.00.000
Układ jezdny I
Wheel assembly I

22 25 3

18
12

18 2
5

24
265

14

17

4

10 11 9

13 23 27

28

21

7

17

1

17

16

6 14
25

15

19

20

22

8



19

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1  0325.15.12.000 Tuleja hamulca Brake bush 1
2 0306.05.10.000 Osłona piasty koła Hub guard 1
3 0306.05.12.000 Osłona piasty koła zew Hub guard - outer 1
4 0325.07.02.000 Obrotnica kola Turning frame 1
5 0325.07.04.000 Goleń prawa Right sturt 1
6 0325.07.06.000 Mimośród Eccentric 1
7 0325.07.14.000 Pokrywka Cover 1
8 0325.15.03.000 Mocowanie goleni główne Caster mount 1
9 0325.15.06.000 Ramię hamulca Brake arm 1
10 0325.15.10.000 Szczęka hamulca Jaw brake 1
11 0325.15.11.000 Podkadka szczęki Jaw washer 1
12 MIGK-000-009.001 Koło felga: 7.00IX8X2.5 Opona: 18×8,5-8

(215/65-8TT) 85A8 T510
Wheel 7.00IX8X2.5 Opona: 18×8,5-8
(215/65-8TT) 85A8 T510

1

13 MISP-006-066 Spężyna fi 6 L=63 (0325.07.12.000) Spring fi2,5 - L=43 1
14 MITS-062-090 Podkładka ślizgowa SBP 62x90x2 Sliding bush SBP 62x90x2 1
15 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
16 MZKK-012-065 Kołek spręż. fi12x 65 oc. Slotted spring pin fi 12x 65 z. 1
17 MZLZ-006-011 Łożysko 6207 2RS Bearing 6207 2RS 2
18 MZLZ-006-012 Łożysko 6206 2RS Bearing 6206 2RS 2
19 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2
20 MZNS-012-024 Nakrętka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 1
21 MZNS-014-017 Nakrętka M16x1,5 koronowa niska Nut M16x1,5 cl. 8.8 z. crown 1
22 MZNS-020-000 Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 2
23 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 1
24 MZPP-012-037 Podkładka pow. fi12 (37) oc. Washer fi12 (37) z. 1
25 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 2
26 MZSI-012-018 Śruba M12x 55 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 55 cl. 8.8 z. (82101) 1
27 MZSZ-012-016 Śruba M12x110 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x110 cl. 8.8 z. (82101) 1
28 MZZZ-004-004 Zawleczka  4x32 oc. Cotter pin 4x32 z. 1

Tab. 7
0325.07.00.000
Układ jezdny I
Wheel assembly I



20

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 8
0325.08.00.000
Układ jezdny II
Wheel assembly II

72

20 23

5

23

15

24 21

22 8

14

17 10

4

1

17

19

26

6

16 4

11 9 13

12

12

3 12

20

18 18

21 25



21

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 8
0325.08.00.000
Układ jezdny II
Wheel assembly II

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1  0325.15.12.000 Tuleja hamulca Brake bush 1
2 0306.05.10.000 Osłona piasty koła Hub guard 1
3 0306.05.12.000 Osłona piasty koła zew Hub guard - outer 1
4 0325.07.02.000 Obrotnica kola Turning frame 1
5 0325.07.06.000 Mimośród Eccentric 1
6 0325.07.14.000 Pokrywka Cover 1
7 0325.08.01.000 Goleń główna lewa Left sturt 1
8 0325.15.03.000 Mocowanie goleni główne Caster mount 1
9 0325.15.06.000 Ramię hamulca Brake arm 1
10 0325.15.10.000 Szczęka hamulca Jaw brake 1
11 0325.15.11.000 Podkadka szczęki Jaw washer 1
12 MIGK-000-009 Koło gumowe kpl. Trelleborg 18×8,5-8

(215x65-8TT) 85A8 T510
Wheel cpl. Trelleborg 18×8,5-8
(215x65-8TT) 85A8 T510

1

13 MISP-006-066 Spężyna fi 6 L=63 (0325.07.12.000) Spring fi2,5 - L=43 1
14 MITS-062-090 Podkładka ślizgowa SBP 62x90x2 Sliding bush SBP 62x90x2 1
15 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
16 MZKK-012-065 Kołek spręż. fi12x 65 oc. Slotted spring pin fi 12x 65 z. 1
17 MZLZ-006-011 Łożysko 6207 2RS Bearing 6207 2RS 2
18 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2
19 MZNS-014-017 Nakrętka M16x1,5 koronowa niska Nut M16x1,5 cl. 8.8 z. crown 1
20 MZNS-020-000 Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 2
21 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 2
22 MZPP-012-037 Podkładka pow. fi12 (37) oc. Washer fi12 (37) z. 1
23 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 2
24 MZSI-012-018 Śruba M12x 55 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 55 cl. 8.8 z. (82101) 1
25 MZSZ-012-016 Śruba M12x110 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x110 cl. 8.8 z. (82101) 1
26 MZZZ-004-004 Zawleczka  4x32 oc. Cotter pin 4x32 z. 1



22

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
L

N
IC

Z
E

 I K
O

M
U

N
A

LN
E

F
A

R
M

 A
N

D
 M

U
N

IC
IP

A
L M

A
C

H
IN

E
R

Y

31
47

36

35
20
52

13
41

45

52
20

35

40
229

44
49

61

47

60
2

59
60

51 43

17
36

23

30 26

58
37

46

57

62

14

5715

38

17

59
47

16
37

57

18
53

27
53

35
8

50

5

32

12

56

34

29
52

47
46

34
54

33
45
41

63

6
19

9

46

24

49

40

43

25

49
44
40

60

60

57 Tab. 9
0325.09.00.000
U

kład zasilający P
P

ow
ering unit - right

55

10
7

40

64

36

42
3

1

28
21

48

39

49
49

4

49
11

49



23

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 9
0325.09.00.000
Układ zasilający P
Powering unit - right

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0238.04.02.000 Piasta fi 140 - zamykająca Hub fi 140 1
2 0238.04.03.000 Piasta fi 140 - przelotowa Hub fi 140 1
3 0307.01.34.000 Ucho regulacji drążka początkowego Steering rod ball-end - regulated 1
4 0325.01.66.000 Osłona przegubu Joint shield 1
5 0325.03.02.000 Osłona I Safety guard 1
6 0325.03.03.000 Ramię układu jezdnego Carriage system arm 1
7 0325.03.04.000 Oś kierowana P Steered axle - right 1
8 0325.03.05.000 Sworzeń osłony Pin cover 1
9 0325.03.06.000 Osłona gumowa przegubu Joint cover 1
10 0325.03.07.000 Wał napędowy pośredni Drive shaft intermediate 1
11 0325.03.09.000 Osłona dolna przegubu Joint lower shield 1
12 0325.09.01.000 Rura długa Tube long 1
13 0325.09.02.000 Rura krótka Tube short 1
14 0325.09.05.000 Skrzynka przekładni Intersecting axis gear's box 1
15 0325.09.07.000 Koło zębate Z30 m6 Gear Z30 m6 1
16 0325.09.08.000 Koło zębate Z33 m6 Gear Z33 m6 1
17 0325.09.09.000 Piasta dolna Lower hub 2
18 0325.09.10.000 Pokrywa przekładni Gearbox cover 1
19 0325.09.11.000 Cięgno sterowania Control link 1
20 0325.09.12.000 Sworzeń przegubu Pin 2
21 0325.09.14.000 Uchwyt przewodów Cable holder 1
22 0325.09.15.000 Wałek wielowypustowy Spline shaft 1
23 0325.09.16.000 Osłona dolna Bottom guard 2
24 0619.01.36.001 Uchwyt czujnika zbliżeniowego Sensor holder 1
25 MIEC-000-001 Czujnik zbliżeniowy ARK-AMP Close-up sensor ARK-AMP 1
26 MIHK-001-004 Korek wlewu oleju 3/8" stoż. Oil plug 3/8" cone 2
27 MIIO-000-002 Odpowietrznik 3/8'' MOD.33A Vent 3/8'' MOD.33A 1
28 MIIP-037-000 Przelotka 37x1,6 Eyelet 37x1,6 3
29 MIIT-325-001 Tuleja wałka Shaft bush 1
30 MIIT-325-002 Tuleja przekładni Gearbox bush 1
31 MIPP-000-010 Przegub podwojny Bondiolli hex do P10 Double joint B&P hex 1
32 MIPS-043-000 Przekładnia kąt 043-01.EBC.L1S Gearbox 043-01.EBC.L1S 1
33 MITS-000-005 Tuleja ślizgowa  35x 39x 26x 47 PCMF Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 1
34 MITS-035-000 Tuleja ślizgowa  35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2
35 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 3
36 MZLZ-006-208 Łożysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 2
37 MZLZ-008-003 Łożysko 6208 Bearing 6208 3
38 MZLZ-009-001 Łożysko 6209 2RS Bearing 6209 2RS 2
39 MZNS-004-000 Nakretka M 4 kl. 8 oc. samozab. Nut M 4 cl. 8 z. self-locking. 1
40 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 7
41 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 8
42 MZNZ-020-002 Nakrętka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 1
43 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 6
44 MZPP-008-003 Podkładka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 4
45 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. Washer fi16 z. 14
46 MZSE-040-001 Pierścień osad. Z 40 Snap ring Z 40 3
47 MZSE-080-001 Pierścień osad. W 80 Circlip W 80 4
48 MZSZ-004-000 Śruba M 4x 12 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. Bolt M 4x 12 cl. 8.8 z. 1
49 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 10
50 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 1
51 MZSZ-008-011 Śruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
52 MZSZ-008-200 Śruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 imb. 3
53 MZSZ-010-010 Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
54 MZSZ-012-140 Śruba M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) 4
55 MZSZ-016-002 Śruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 2
56 MZSZ-016-005 Śruba M16x100 kl. 8.8 cz. (82105) Bolt M16x 100 cl. 8.8 (82105) 6
57 MZUO-090-001 Oring -  90x4 Oring - 90x4 4
58 MZUS-045-005 Simmering AO - 45x 65 x 7 Simmering AO - 45x 65 x 7 1
59 MZUS-045-009 Simmering A - 45x 80x10 Simmering A - 45x 80x10 2
60 MZWB-008-004 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. 24
61 MZWP-012-000 Wpust B 12x 8x 28 Key B 12x 8x 28 1
62 MZWP-014-028 Wpust B 14x 9x 25 Key B 14x 9x 25 1
63 MZZK-005-002 Kołek spręż. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 1 -
64 MZZK-010-002 Kołek spręż. fi10x 50 nierdz. Spring-type straight pin fi10x 50 stainless 1



24

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
L

N
IC

Z
E

 I K
O

M
U

N
A

LN
E

F
A

R
M

 A
N

D
 M

U
N

IC
IP

A
L M

A
C

H
IN

E
R

Y

Tab. 10
0325.10.00.000
U

klad zasilajacy L
P

ow
ering unit - left

36
19

53

50
45
8

41

47
37

32
48

44
52

22
42

46
53
19
36

12

62

21

61
2

59
38

58

61
60

16
58
39
31

63

27

54
17
28

14

58
16
61
60
48

15 38
47

58
1

29

23

56

11

33

36
7

51

42
46

5

35
57

45
50

41

55
30

47
48

64

13

26

25

39

61

41

44

6
34

48

27

20

28

41

37

3
43
18

35
50

46

9

49

65
40

5010

50
50

4

24 50

44
50
44



25

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 10
0325.10.00.000
Uklad zasilajacy L
Powering unit - left

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0238.04.02.000 Piasta fi 140 - zamykająca Hub fi 140 1
2 0238.04.03.000 Piasta fi 140 - przelotowa Hub fi 140 1
3 0307.01.34.000 Ucho regulacji drążka początkowego Steering rod ball-end - regulated 1
4 0325.01.66.000 Osłona przegubu Joint shield 1
5 0325.03.02.000 Osłona I Safety guard 1
6 0325.03.03.000 Ramię układu jezdnego Carriage system arm 1
7 0325.03.05.000 Sworzeń osłony Pin cover 1
8 0325.03.06.000 Osłona gumowa przegubu Joint cover 1
9 0325.03.07.000 Wał napędowy pośredni Drive shaft intermediate 1
10 0325.03.09.000 Osłona dolna przegubu Joint lower shield 1
11 0325.04.02.000 Oś kierowana L Steered axle - left 1
12 0325.09.02.000 Rura krótka Tube short 1
13 0325.09.05.000 Skrzynka przekładni Intersecting axis gear's box 1
14 0325.09.07.000 Koło zębate Z30 m6 Gear Z30 m6 1
15 0325.09.08.000 Koło zębate Z33 m6 Gear Z33 m6 1
16 0325.09.09.000 Piasta dolna Lower hub 2
17 0325.09.10.000 Pokrywa przekładni Gearbox cover 1
18 0325.09.11.000 Cięgno sterowania Control link 1
19 0325.09.12.000 Sworzeń przegubu Pin 2
20 0325.09.14.000 Uchwyt przewodów Cable holder 1
21 0325.09.15.000 Wałek wielowypustowy Spline shaft 1
22 0325.09.16.000 Osłona dolna Bottom guard 2
23 0325.10.01.000 Rura napędu długa Drive tube long 1
24 0325.10.03.000 Chorągiewka kół Spread angle lock 1
25 0619.01.36.001 Uchwyt czujnika zbliżeniowego Sensor holder 1
26 MIEC-000-001 Czujnik zbliżeniowy ARK-AMP Close-up sensor ARK-AMP 1
27 MIHK-001-004 Korek wlewu oleju 3/8" stoż. Oil plug 3/8" cone 2
28 MIIO-000-002 Odpowietrznik 3/8'' MOD.33A Vent 3/8'' MOD.33A 2
29 MIIP-037-000 Przelotka 37x1,6 Eyelet 37x1,6 3
30 MIIT-325-001 Tuleja wałka Shaft bush 1
31 MIIT-325-002 Tuleja przekładni Gearbox bush 1
32 MIPP-000-010 Przegub podwojny Bondiolli hex do P10 Double joint B&P hex 1
33 MIPS-043-000 Przekładnia kąt 043-01.EBC.L1S Gearbox 043-01.EBC.L1S 1
34 MITS-000-005 Tuleja ślizgowa  35x 39x 26x 47 PCMF Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 1
35 MITS-035-000 Tuleja ślizgowa  35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2
36 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 3
37 MZLZ-006-208 Łożysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 2
38 MZLZ-008-003 Łożysko 6208 Bearing 6208 3
39 MZLZ-009-001 Łożysko 6209 2RS Bearing 6209 2RS 2
40 MZNS-004-000 Nakretka M 4 kl. 8 oc. samozab. Nut M 4 cl. 8 z. self-locking. 1
41 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 9
42 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 8
43 MZNZ-020-002 Nakrętka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 1
44 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 8
45 MZPP-008-003 Podkładka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 4
46 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. Washer fi16 z. 14
47 MZSE-040-001 Pierścień osad. Z 40 Snap ring Z 40 3
48 MZSE-080-001 Pierścień osad. W 80 Circlip W 80 4
49 MZSZ-004-000 Śruba M 4x 12 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. Bolt M 4x 12 cl. 8.8 z. 1
50 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 13
51 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 1
52 MZSZ-008-011 Śruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
53 MZSZ-008-200 Śruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 imb. 3
54 MZSZ-010-010 Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
55 MZSZ-012-140 Śruba M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) 4
56 MZSZ-016-005 Śruba M16x100 kl. 8.8 cz. (82105) Bolt M16x 100 cl. 8.8 (82105) 6
57 MZSZ-016-008 Śruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 2
58 MZUO-090-001 Oring -  90x4 Oring - 90x4 4
59 MZUS-045-005 Simmering AO - 45x 65 x 7 Simmering AO - 45x 65 x 7 1
60 MZUS-045-009 Simmering A - 45x 80x10 Simmering A - 45x 80x10 2
61 MZWB-008-004 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. 24
62 MZWP-012-000 Wpust B 12x 8x 28 Key B 12x 8x 28 1
63 MZWP-014-028 Wpust B 14x 9x 25 Key B 14x 9x 25 1
64 MZZK-005-002 Kołek spręż. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 1 -
65 MZZK-010-002 Kołek spręż. fi10x 50 nierdz. Spring-type straight pin fi10x 50 stainless 1



26

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0325.11.01.000 Tarcza wirnika lewa Left rotor plate 1
2 0325.11.02.000 Osłona Safety plate 1
3 0680.05.06.000 Podkładka dociskowa palca Washer 6
4 0680.05.07.002 Tarcza mocująca Mounting plate 1
5 0680.05.09.000 Fasolka Washer 6
6 0681.05.02.000 Ramię wirnika Rotor's arm 6
7 MHOP-000-000 Podkładka rury Washer 18
8 MHOP-000-001 Mocowanie palca Tine's mounting 6
9 MISP-095-003 Palec sprężysty fi.9,5 Tine 6

10 MITZ-000-000 Zaślepka rury przetrząsacza Plastic cover 6
11 MZNS-012-010 Nakrętka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10.9 z. self-lock. 18
12 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 19
13 MZSP-012-070 Śruba M12x 70 kl. 10.9 oc. PODS. Bolt M12x 70 cl. 10.9 z. 12
14 MZSZ-012-002 Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. 7
15 MZSZ-012-012 Śruba M12x 80 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M12x 80 cl. 10.9 z. (82101) 6

1

4
12
14 11

12

7

13
15
3
8

6
7

9
10

5

11

2

Tab. 11
0325.11.00.000
Zespół roboczy lewy
Work unit left



27

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0325.11.02.000 Osłona Safety plate 1
2 0325.12.01.000 Tarcza wirnika prawa Right rotor plate 1
3 0680.05.06.000 Podkładka dociskowa palca Washer 6
4 0680.05.07.002 Tarcza mocująca Mounting plate 1
5 0680.05.09.000 Fasolka Washer 6
6 0681.05.02.000 Ramię wirnika Rotor's arm 6
7 MHOP-000-000 Podkładka rury Washer 18
8 MHOP-000-001 Mocowanie palca Tine's mounting 6
9 MISP-095-003 Palec sprężysty fi.9,5 Tine 6
10 MITZ-000-000 Zaślepka rury przetrząsacza Plastic cover 6
11 MZNS-012-010 Nakrętka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10.9 z. self-lock. 18
12 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 19
13 MZSP-012-070 Śruba M12x 70 kl. 10.9 oc. PODS. Bolt M12x 70 cl. 10.9 z. 12
14 MZSZ-012-002 Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. 7
15 MZSZ-012-012 Śruba M12x 80 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M12x 80 cl. 10.9 z. (82101) 6

4
2
7

6
12
1112

14

13

3
7

12
11 7

11

108

5

9

15

1

Tab. 12
0325.12.00.000
Zespół roboczy lewy
Work unit right



28

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0306.05.10.000 Osłona piasty koła Hub guard 1
2 0306.05.12.000 Osłona piasty koła zew Hub guard - outer 1
3 0325.07.04.000 Goleń prawa Right sturt 1
4 0325.07.06.000 Mimośród Eccentric 1
5 0325.13.01.000 Uchwyt koła Wheel handle 1
6 MIGK-000-009 Koło gumowe kpl. Trelleborg 18×8,5-8

(215x65-8TT) 85A8 T510
Wheel set 18×8,5-8 (215x65-8TT) 85A8
T510

1

7 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
8 MZKK-012-065 Kołek spręż. fi12x 65 oc. Slotted spring pin fi 12x 65 z. 1
9 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2

10 MZNS-020-000 Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 2
11 MZPP-012-037 Podkładka pow. fi12 (37) oc. Washer fi12 (37) z. 1
12 MZPP-016-004 Podkładka pow. fi16 oc. Washer fi16 z. 1
13 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
14 MZSI-012-018 Śruba M12x 55 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 55 cl. 8.8 z. (82101) 1

9

11

7

12

10

4

6

13
10

5

2

8

1

9

3

14

Tab. 13
0325.13.00.000
Układ jezdny sterowany I
Steering wheel unit I



29

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0306.05.10.000 Osłona piasty koła Hub guard 1
2 0306.05.12.000 Osłona piasty koła zew Hub guard - outer 1
3 0325.07.06.000 Mimośród Eccentric 1
4 0325.08.01.000 Goleń główna lewa Left sturt 1
5 0325.13.01.000 Uchwyt koła Wheel handle 1
6 MIGK-000-009 Koło gumowe kpl. Trelleborg 18×8,5-8

(215x65-8TT) 85A8 T510
Wheel cpl. Trelleborg 18×8,5-8
(215x65-8TT) 85A8 T510

1

7 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
8 MZKK-012-065 Kołek spręż. fi12x 65 oc. Slotted spring pin fi 12x 65 z. 1
9 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2
10 MZNS-020-000 Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 2
11 MZPP-012-037 Podkładka pow. fi12 (37) oc. Washer fi12 (37) z. 1
12 MZPP-016-004 Podkładka pow. fi16 oc. Washer fi16 z. 1
13 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
14 MZSI-012-018 Śruba M12x 55 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 55 cl. 8.8 z. (82101) 1

2

10

6

4

11

9 7

10

12

3

5

9

Tab. 14
0325.14.00.000
Układ jezdny sterowany II
Steering wheel unit II

14

8

1

13



30

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

26

30
3

14

35

23

29

23

19

9

38
5

31

16 21

21

7

25

36

15

23

28

33

22

20

8

1

6

37

34
28

10

12

11

18

32

25

13

2

4

Tab. 15
0325.15.00.000
Układ jezdny główny I
Main wheel assembly I

27 32

32
2732

32
27

24

17

17



31

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1  0325.15.12.000 Tuleja hamulca Brake bush 1
2 0306.05.10.000 Osłona piasty koła Hub guard 1
3 0306.05.12.000 Osłona piasty koła zew Hub guard - outer 1
4 0324.02.11.000 Oś koła Wheel axle 1
5 0325.07.06.000 Mimośród Eccentric 1
6 0325.07.14.000 Pokrywka Cover 1
7 0325.15.01.000 Goleń główna prawa Right sturt 1
8 0325.15.02.000 Obrotnica kola Turning frame 1
9 0325.15.03.000 Mocowanie goleni główne Caster mount 1
10 0325.15.06.000 Ramię hamulca Brake arm 1
11 0325.15.10.000 Szczęka hamulca Jaw brake 1
12 0325.15.11.000 Podkadka szczęki Jaw washer 1
13 0325.15.13.000 Osłona koła P Right wheel shield 1
14 MIGK-000-009 Koło gumowe kpl. Trelleborg 18×8,5-8

(215x65-8TT) 85A8 T510
Wheel set 18×8,5-8 (215x65-8TT) 85A8
T510

1

15 MISP-006-066 Spężyna fi 6 L=63 (0325.07.12.000) Spring fi2,5 - L=43 1
16 MITS-062-090 Podkładka ślizgowa SBP 62x90x2 Sliding bush SBP 62x90x2 1
17 MITZ-012-000 Zaślepka plastik ok 12 - 460660 Plug plastic 2
18 MZIN-021-008 Nitonakrętka - M8 fi11 - L=21 oc. Rivet nut - M8 fi11 - L=19 z. 4
19 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
20 MZKK-012-065 Kołek spręż. fi12x 65 oc. Slotted spring pin fi 12x 65 z. 1
21 MZLZ-006-011 Łożysko 6207 2RS Bearing 6207 2RS 2
22 MZNK-030-000 Nakrętka M30x1,5 koronowa niska Nut M30x1,5 cl. 8.8 z. crown 1
23 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
24 MZNS-012-024 Nakrętka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 1
25 MZNS-014-017 Nakrętka M16x1,5 koronowa niska Nut M16x1,5 cl. 8.8 z. crown 1
26 MZNS-020-000 Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 1
27 MZPP-008-003 Podkładka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 4
28 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 2
29 MZPP-012-037 Podkładka pow. fi12 (37) oc. Washer fi12 (37) z. 1
30 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
31 MZPP-031-001 Podkładka fi31 oc. Washer fi 31 z. 1
32 MZSI-008-101 Śruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB

(7380)
Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 5

33 MZSI-012-018 Śruba M12x 55 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 55 cl. 8.8 z. (82101) 1
34 MZSZ-012-016 Śruba M12x110 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x110 cl. 8.8 z. (82101) 1
35 MZWD-012-040 Wkręt dociskowy M12x40 oc Set screw 2
36 MZZK-010-060 Kołek spręż. fi10x 60 oc. Spring pin fi10x 60 z. 1
37 MZZZ-004-004 Zawleczka  4x32 oc. Cotter pin 4x32 z. 1
38 MZZZ-006-002 Zawleczka  6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1

Tab. 15
0325.15.00.000
Układ jezdny główny I
Main wheel assembly I



32

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 16
0325.16.00.000
Układ jezdny główny II
Main wheel assembly II

23

35

3

30

26

4

16

21

14

31

19

5

22

38

37

23

8

7
10

11

9

18

34

28

15

2

1
21

6

25

33

29

23

12

20

13

36

32
27

32
27

32
27

31

24

17

17



33

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 16
0325.16.00.000
Układ jezdny główny II
Main wheel assembly II

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1  0325.15.12.000 Tuleja hamulca Brake bush 1
2 0306.05.10.000 Osłona piasty koła Hub guard 1
3 0306.05.12.000 Osłona piasty koła zew Hub guard - outer 1
4 0324.02.11.000 Oś koła Wheel axle 1
5 0325.07.06.000 Mimośród Eccentric 1
6 0325.07.14.000 Pokrywka Cover 1
7 0325.15.02.000 Obrotnica kola Turning frame 1
8 0325.15.03.000 Mocowanie goleni główne Caster mount 1
9 0325.15.06.000 Ramię hamulca Brake arm 1
10 0325.15.10.000 Szczęka hamulca Jaw brake 1
11 0325.15.11.000 Podkadka szczęki Jaw washer 1
12 0325.16.01.000 Goleń lewa główna Left sturt 1
13 0325.16.03.000 Osłona koła L Left wheel shield 1
14 MIGK-000-009 Koło gumowe kpl. Trelleborg 18×8,5-8

(215x65-8TT) 85A8 T510
Wheel cpl. Trelleborg 18×8,5-8
(215x65-8TT) 85A8 T510

1

15 MISP-006-066 Spężyna fi 6 L=63 (0325.07.12.000) Spring fi2,5 - L=43 1
16 MITS-062-090 Podkładka ślizgowa SBP 62x90x2 Sliding bush SBP 62x90x2 1
17 MITZ-012-000 Zaślepka plastik ok 12 - 460660 Plug plastic 2
18 MZIN-021-008 Nitonakrętka - M8 fi11 - L=21 oc. Rivet nut - M8 fi11 - L=19 z. 4
19 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
20 MZKK-012-065 Kołek spręż. fi12x 65 oc. Slotted spring pin fi 12x 65 z. 1
21 MZLZ-006-011 Łożysko 6207 2RS Bearing 6207 2RS 2
22 MZNK-030-000 Nakrętka M30x1,5 koronowa niska Nut M30x1,5 cl. 8.8 z. crown 1
23 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
24 MZNS-012-024 Nakrętka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 1
25 MZNS-014-017 Nakrętka M16x1,5 koronowa niska Nut M16x1,5 cl. 8.8 z. crown 1
26 MZNS-020-000 Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 1
27 MZPP-008-003 Podkładka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 5
28 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 1
29 MZPP-012-037 Podkładka pow. fi12 (37) oc. Washer fi12 (37) z. 1
30 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
31 MZPP-031-001 Podkładka fi31 oc. Washer fi 31 z. 1
32 MZSI-008-101 Śruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB

(7380)
Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 5

33 MZSI-012-018 Śruba M12x 55 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 55 cl. 8.8 z. (82101) 1
34 MZSZ-012-016 Śruba M12x110 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x110 cl. 8.8 z. (82101) 1
35 MZWD-012-040 Wkręt dociskowy M12x40 oc Set screw 2
36 MZZK-010-060 Kołek spręż. fi10x 60 oc. Spring pin fi10x 60 z. 1
37 MZZZ-004-004 Zawleczka  4x32 oc. Cotter pin 4x32 z. 1
38 MZZZ-006-002 Zawleczka  6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1




